
1559Technik für Möbel

Hett
CAD

Tlumení Silent System k přišroubování na vložené dveře

  Lze použít pro vložené dřevěné dveře
  Pravé nebo levé provedení
  Minimální šířka dveří při tlumení ve směru zavírání 400 mm
  Minimální šířka dveří při tlumení ve směru zavírání a otvírání: 550 mm
  Těleso: kov pozinkovaný
  Vnitřní díl: plast šedý 

Provedení Obj. číslo Bal.

levé 9 119 584 1/30 ks

pravé 9 119 585 1/30 ks

Tlumení Silent System k přišroubování na naložené (polodrážkované) dveře

  Lze použít pro naložené (polodrážkované) dřevěné dveře
  Pravé nebo levé provedení
  Minimální šířka dveří při tlumení ve směru zavírání 400 mm
  Minimální šířka dveří při tlumení ve směru zavírání a otvírání: 550 mm
  Těleso: kov pozinkovaný
  Vnitřní díl: plast šedý 

Provedení Obj. číslo Bal.

levé 9 119 587 1/30 ks

pravé 9 119 586 1/30 ks

Kování pro posuvné dveře s dolním nosným profilem
	SlideLine 55 Plus, naložené a vložené dveře
	Jednotlivé součásti

Aktivátor pro tlumení Silent System

  Lze použít na levé i pravé dveře
  Na každou tlumicí jednotku je třeba použít 1 aktivátor
  Upevnění předmontovanými hřebíky
  Plast šedý

Obj. číslo Bal.

9 118 477 1/300 ks

Montážní přípravek

  Pro montáž aktivátoru do horního profilu
  Ocel pozinkovaná

Obj. číslo Bal.

9 136 109 1 ks


